
             PŘÍLOHA Č.1  PROPOZIC  OKRESNÍCH      

           FUTSALOVÝCH SOUTĚŽÍ  DĚČÍN 2024/25 

 

             REGISTRACE NOVÉHO HRÁČE,  

PŘESTUPY , PLACENÍ ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU                                                                       

                             
 
Veškerá registrace, přestupy/hostování a placení členských příspěvků se odehrává v systému 

IS FOTBAL/FUTSAL. Registrační průkazy se nevytvářejí. Hráči mají u sebe při utkání 

k dispozici pro případnou kontrolu  průkaz totožnosti.(jakýkoli  doklad  vydaný státní správou 

kde je jméno a fotka nebo bývalý registrační průkaz).  
 
 

                                    
REGISTRACE NOVÉHO HRÁČE: 

Probíhá výhradně on-line na internetu. Netisknete žádné papíry, nic neskenujete. 

Postup: IS Fotbal – veřejný přístup  - přepnout na futsal (zelená horní lišta) – podatelna – 

Elektronická žádost o členství SFČR – vyplníš VŠECHNY údaje (hlavně pozor na správný e-

mail hráče!!!) – chci se stát členem prostřednictvím klubu – vyplníš údaje o klubu – zvolte 

způsob platby členského příspěvku – On-line platební bránou – opíšeš kontrolní kód – odeslat 

žádost 

Tím se Vám otevře platební brána a zaplatíte 300 Kč členského příspěvku + 5 Kč bankovního 

poplatku. Platbu provedete Platební bránou (PayU) 

 Klubu přijde do jeho „karty“ na IS Fotbal/Futsal žádost o potvrzení registrace. Administrátor 

klubu ji odklikne . IS systém žádost zpracuje. Systém negarantuje okamžité zpracování 

registrace!!! Pokud chceš registraci urychlit voláš předsedu.  

Při registraci hráče v den zápasu Vám nikdo nezaručí, že hráč bude do zahájení zápasu 

zaregistrován. Na 99% ano ale…  

 

 

 

               

 

 

 

 

PŘESTUP HRÁČE  
  

JE MOŽNO PODAT V OBDOBÍ 01.08. 2024 – 30.04. 2025!!! 

 

Všichni funkcionáři  a hráč jmenováni na Přestupním lístku musejí mít zaplacen čl. příspěvek 

Svazu Futsalu ŠR za daný kalendářní rok. Pokud mateřský klub již neexistuje orazítkuje za 

něj Přestupní lístek předseda OSF Děčín. 

 

 

 



Postup podávání přestupu: Stáhnout tiskopis ze stránek: www.futsaldc.cz/dokumenty nebo 

www.futsal.cz/ FUTis/přestupní lístek.(POZOR TISKOPIS JE NOVÝ!!!)  

Vytisknout, řádně vyplnit, naskenovat a a spolu s potvrzením o zaplacení přestupového 

poplatku zaslat na adresy: registrace@futsal.cz  -  petaprochy@centrum.cz.  

A TAKÉ NA ADRESU MATEŘSKÉHO KLUBU!!!  

Hráč může nastoupit k utkání za nový klub až bude jeho přestup realizován v systému IS 

Futsal a bude tedy moci být zapsán v Zápise o utkání. Žádné vyjímky neexistují!!! 

 

 START JEDNOHO HRÁČE ZA DVA KLUBU V PRŮBĚHU JEDNOHO KOLA JE 

ZAKÁZÁN! 

 

ZA VYŘÍZENÍ PŘESTUPU SE  PLATÍ POPLATEK 100KČ 

č.ú.  1388007085/2700   v.s.  ID hráče. Každý přestup je nutno hradit zvlášť!!!!! 

 

Pokud není uvedeno jinak platí Přestupní řád Svazu Futsalu ČR platný od 01.07. 2024 

 

POKUD CHCEŠ PŘESTUP URYCHLIT PROVEDEŠ HO ELEKTRONICKY. BEZ 

RUČNÍHO VYPLŇOVÁNÍ A TIŠTĚNÍ PŘESTUPNÍHO LÍSTKU. POSTUP NAJDEŠ 

V PODATELNĚ IS FOTBAL NEBO TI TELEFONICKY PORADÍ PŘEDSEDA. 

 

 

 

 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK  SVAZU FUTSALU ČESKÉ REPUBLIKY: 

VŠICHNI REGISTROVANÍ HRÁČI KTEŘÍ CHTĚJÍ NASTOUPIT K MISTROVSKÉMU 

UTKÁNÍ MUSÍ MÍT ZAPLACEN ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK SF ČR VE VÝŠI 300 KČ ZA 

PROBÍHAJÍCÍ KALENDÁŘNÍ ROK. ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK MUSÍ BÝT ZAPLACEN 

NEJPOZDĚJI tak aby byl hráč zapsán v Zápise o utkání. 

 

Od 01.01. 2024 probíhá platba členského příspěvku jen v systému IS Fotbal. Hráč může 

nastoupit k utkání po provedení přestupu až se bude moci jeho jméno zapsat do Zápisu o 

utkání. Jiný způsob startu hráče je neplatný!!! 

Pokud platíte více hráčů a chcete aby mohli nastoupit k utkání které se hraje za méně než pět 

dnů je jediným možným způsobem platby členského příspěvku „platba za jednotlivce“. 

U hromadné platby nemáte jistotu že bude do utkání v systému zaznamenána. U platby za 

jednotlivce platební bránou je platba v systému zaznamenána do 10 sekund. 

Postup  platby za jednotlivce : nemusíte být přihlášeni do systému (každý si může zaplatit za 

koho chce) 

IS FOTBAL – Veřejný přístup – přepnout na futsal  (zelená horní lišta)– platba členství – 

úhrada členství za jednotlivce – ID nebo R.Č. – vyplníte kontrolní kód – vyhledat člena a 

zaplatit členský příspěvek – On-Line platební bránou (PayU) – (URČITĚ ne bankovním 

převodem!!!!) 

U HRÁČŮ KTEŘÍ JSOU REGISTROVÁNÍ VE SF ČR, ALE V MINULÉM 

KALENDÁŘNÍM ROCE NEZAPLATILI ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK JE NUTNO PŘED 

ÚHRADOU ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU  PROVÉST NOVOU REGISTRACI DO SVAZU.   

TO ŽE V MINULÉM ROCE HRÁČ NEZAPLATIL ČL. PŘÍSPĚVEK POZNÁTE TAK, ŽE 

VÁM NEPŮJDE ZAPLATIT PŘÍSPĚVEK ZA LETOŠNÍ ROK. DALŠÍ INFORMACE 

POSKYTNE PŘEDSEDA. 

 

 

http://www.futsaldc.cz/dokumenty
mailto:registrace@futsal.cz
mailto:petaprochy@centrum.cz


 

 

POZOR! ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK PLATÍ HRÁČ ZA KALENDÁŘNÍ ROK.  

 

 

 
v Děčíně dne 31.07. 2024                                            Petr Procházka, ředitel soutěží OSFD 

 

 


